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	Studijní program / studijní obor
	Forma studia
	Počet uchazečů
	Dostavilo se
	Uspělo u přijímací zkoušky
	Přijato děkanem
	Přijato rektorem
	Přijato celkem

	Navazující magisterské studium

	Aplikovaná informatika

	Aplikovaná informatika
	prezenční
	166
	166
	148
	148
	0
	148

	Bioinformatika
	prezenční
	12
	12
	12
	12
	0
	12

	Zpracování obrazu
	prezenční
	11
	11
	10
	10
	0
	10

	Služby-výzkum, řízení a inovace
	prezenční
	130
	130
	99
	99
	0
	99

	Informatika

	Bezpečnost informačních technologií
	prezenční
	31
	31
	30
	30
	0
	30

	Embedded Systems
	prezenční
	20
	20
	20
	20
	0
	20

	Počítačová grafika
	prezenční
	30
	30
	26
	26
	0
	26

	Informační systémy
	prezenční
	93
	93
	89
	89
	0
	89

	Paralelní a distribuované systémy
	prezenční
	13
	13
	12
	12
	0
	12

	Počítačové systémy
	prezenční
	23
	23
	21
	21
	0
	21

	Počítačové sítě a komunikace
	prezenční
	34
	34
	30
	30
	0
	30

	Teoretická informatika
	prezenční
	7
	7
	5
	5
	0
	5

	Umělá inteligence a zpracování přirozeného jazyka
	prezenční
	4
	4
	3
	3
	0
	3

	Informatika a druhý obor

	Učitelství výpočetní techniky pro střední školy + Učitelství matematiky pro střední školy
	prezenční
	1
	1
	1
	1
	0
	1

	Učitelství výpočetní techniky pro střední školy
	prezenční
	3
	3
	3
	3
	0
	3

	Celkem
	
	578
	578
	509
	509
	0
	509


